
 

 

UCHWAŁA NR VII/32/2016 
RADY MIEJSKIEJ W ALWERNI 

z dnia 23 czerwca 2016 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Alwernia na 2016 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca l990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 

1515 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212 i art. 236 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Alwerni uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy poprzez zwiększenie: 

dochodów o kwotę   -             3 318,90 zł       

wydatków o kwotę   -             3 318,90 zł       

jak w tabeli Nr 1 do uchwały.        

2. Z uwagi na zmiany, o których mowa w ust.1  ustala się budżet gminy na 2016 r.  w  następujących 

wysokościach: 

d o c h o d y   -    36 227 441,16 zł        

w y d a t k i   -    36 036 905,24 zł        

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy Alwernia na 2016 r.   jak w tabeli Nr 2 do 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Alwerni 

 

 

mgr Tomasz Tomaszewski 
 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 lipca 2016 r.

Poz. 3874



 

Tabela Nr 1  do Uchwały Nr VII/32/2016  Rady Miejskiej w Alwerni 
 

 

ZMIANY W PLANIE  DOCHODÓW I WYDATKÓW GMINY ALWERNIA NA ROK 2016 
 

 

DOCHODY            

  

Dz. Nazwa Kwota 
  zmniejszenia zwiększenia 

600 Transport i łączność  801,90 
 w  tym dochody bieżące:   

 wpływy z różnych dochodów  801,90 

758 Różne rozliczenia  1 467,00 
 w tym dochody bieżące:   

 dotacja na zadania zlecone  1 467,00 

801 Oświata i wychowanie  550,00 
 w  tym dochody bieżące:   

 wpływy z różnych dochodów  550,00 

852 Pomoc społeczna  500,00 
 w  tym dochody bieżące:   

 pozostałe odsetki  500,00 

 OGÓŁEM  3 318,90 

 

 

 

Objaśnienie: 

 

pokrycie szkody - TUW zwrot za uszkodzony przystanek   -     801,90    

 

Zarządzenie Wojewody Małopolskiego z dnia 23 maja 2016 r: - środki  na sfinansowanie zrealizowanych w 

2015 r. zadań wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz 

ustawy o dowodach osobistych -   1 467,00         

 

pokrycie szkody - TUI zwrot za uszkodzone podczas burzy urządzenia - Sz.P. Poręba-Żegoty - 550,00  

 

odsetki od nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych  - 500,00   

  

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3874



WYDATKI  

Dział Rozd.  Nazwa Kwota 
    zmniejszenia zwiększenia 

600   Transport i łączność  801,90 
 60095  Pozostała działalność  801,90 
   w tym:   

  a wydatki bieżące w tym:  801,90 

   jednostek budżetowych w tym:  801,90 

 
  

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 801,90 

750   Administracja publiczna  1 467,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 467,00 
   w tym:   

  a wydatki bieżące w tym:  1 467,00 

   jednostek budżetowych w tym:  1 467,00 

 
  

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 1 467,00 

801   Oświata i wychowanie  550,00 
 80101  Szkoły podstawowe  550,00 
   w tym:   

  a wydatki bieżące w tym:  550,00 

   jednostek budżetowych w tym:  550,00 

 
  

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 550,00 

852   Pomoc społeczna  500,00 
 85211  Świadczenie wychowawcze  500,00 
   w tym:   

  a wydatki bieżące w tym:  500,00 

   jednostek budżetowych w tym:  500,00 

 
  

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 500,00 

   OGÓŁEM  3 318,90 

 

Objaśnienie: 

 

remont przystanku       -  801,90 

 

usługi         -  1 467,00  

   

 

remont urządzeń - Sz.P. Poręba-Żegoty     -  550,00 

 

odsetki od nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych  -  500,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3874



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr VII/32/2016 Rady Miejskiej w Alwerni 
 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY ALWERNIA NA ROK 2016 

Dz. Nazwa Kwota 
  zmniejszenia zwiększenia 

010 Rolnictwo i łowiectwo  7 371,00 
 w  tym dochody bieżące:   

 

wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

 7 371,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 371,00  

 w  tym dochody bieżące:   

 

wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

7 371,00  

 OGÓŁEM 7 371,00 7 371,00 

 

 

Objaśnienie: 

 

dochody z tytułu dzierżawy gruntów i użytków rolnych 

 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Alwerni 

 

 

mgr Tomasz Tomaszewski 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3874


		2016-07-04T14:04:33+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




